
UCHWAŁA NR X/128/2020
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 lutego 2020 r.

w sprawie desygnowania przedstawicieli Gminy Bakałarzewo do Ogólnego Zebrania Delegatów 
Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin „Rospuda”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/28/98 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Bakałarzewo do Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin „Rospuda” uchwala się, co następuje:

§ 1. Desygnuje się do Ogólnego Zebrania Delegatów Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin „Rospuda” 
następujące osoby:

1. Tomasz Naruszewicz,

2. Grzegorz Kozłowski,

3. Szymon Chlebus,

4. Andrzej Chlebus,

5. Renata Naumowicz.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/167/13 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie desygnowania przedstawicieli 
Gminy Bakałarzewo do Ogólnego Zebrania Delegatów Ekologicznego Stowarzyszenia Gmin „Rospuda”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: AD88F906-A35C-4D95-B078-E64909EC661A. Podpisany Strona 1




